

مکانی در پایتخت به نام آیت اله هاشمی نامگذاری می شود

تهران - نسل فردا: رئیس کمیته نامگذاری شورای اسلامی شهر تهران گفت: دوفوریت طرح نامگذاری مکانی در پایتخت به نام آیت اله هاشمی رفسنجانی به زودی به صحن شورا ارائه می شود.مجتبی شاکری افزود:با بررسی معیار، میادین و بوستان های شهر تهران، مکانی بیه نام این شخصیت بزرگ نظام نامگذاری خواهد شد.وی با بیان اینکه به طور طبیعی محلی به نام شخصیت هایی که برای نظام زحمت

شهردار کرج بیان کرد:

دهکده تفریحی باغستان ثروت عمومی است

نسل فردا گروه ایران

علی ترکاشوند، شهردار کرج در بازدید از پروژه تفریحی و گردشگری باغستان، گفت: احداث این مجموعه، حاصل تلاش شبانه روزی و پیگیری های مستمر کارکنان سازمان پارکها و حمایت اعضای شورای اسلامی شهر است که در حال حاضر باغستان، مشابه گنجی است که هر روز به آن اضافه خواهد شد.وی با اشاره به همکاری دستگاه های دولتی و نمایندگان مردم کرج در مجلس شورای اسلامی عنوان

به گفته این مسئول، مقرر شد پروژه تحویل زمین به شهرداری کرج، با تقسیم آن به بخش های ۱۰۰ هکتاری انجام گیرد؛ به گونه ای که پس از طی عملیات احداث در هر ۱۰۰ هکتار، ۱۰۰ هکتار بعدی در اختیار این دستگاه قرار داده شود.وی ادامه داد: همچنین طبق این صورت جلسه، مجوز ساخت هفت درصد از اراضی، مطابق با نیازهای کاربری زمین به این دستگاه ارائه شد.ترکاشوند هدف مدیریت شهری از دریافت زمین باغستان را اجرای طرحی عنوان کرد که بتوان علاوه بر

استفاده مفید از اراضی، آن را به محلی برای پمپاژ آکسیژن به مجموعه شهر تبدیل کند و افزود: تاکنون باهمت و اهتمام ویژه مدیرعامل سازمان پارکها و تالاش کارگران زحمت کش سازمان، این مهم محقق شده است. این مسئول، آینده این پروژه را بسیار کم نظیر و ارزشمند برای شهر و محیط زیست ارزیابی کرد و ادامه داد: اینجا گنج و ثروت عمومی شهر کرج است و می تواند به منطقه ای مشابه توجال برای ایران کوچک تبدیل شود.وی با تاکید بر اینکه مدیریت شهری برای اجرای این

امر به معروف، یک ضرورت برای جامعه است

گیلان - نسل فردا: معاون فرهنگی ستاد امر به معروف و نهی از منکر گیلان، با بیان اینکه امر به معروف در یک جامعه اسلامی از جایگاه والایی برخوردار است، گفت: وجه تمایز امت اسلامی با سایر امتها در اجرا کردن امر به معروف و نهی از منکر است. جعفر شفیعی در جلسه ستاد امر به معروف و نهی از منکر در سالن اجتماعات فرمانداری صومعه سرا، با بیان اینکه امید است همواره روند حرکتی ما در بحث امر به معروف

تداوم باید، اظهار کرد: با توجه به گذشت ۳۷ سال از پیروزی انقلاب اسلامی، موضوع امر به معروف مطرح است و همواره بر آن تاکید می شود. شفیعی با اشاره بر اینکه حدود ۱۷۰۰ آیه از قرآن مرتبط با موضوع امر به معروف است، خاطر نشان کرد: در دین، قرآن و کلام ائمه اطهار (ع) موضوع امر به معروف با غلظت تمام به عنوان یک ضرورت مطرح شده که نشان از اهمیت موضوع است.



دیگری از سخنان خود به پیشرفت پروژه در مدت زمان کم اشاره و با بیان اینکه طرف مدت دو ماه تعداد انبوهی چاله برای کاشت درخت در محدوده باغستان حفر شده، از تلاش شبانه روزی کارگران سازمان جهت آماده سازی محل برای هفته درختکاری یاد و عنوان کرد: در ۱۵ اسفند و همزمان با هفته درختکاری، منتظر همکاری دستگاه هایی که می توانند در امر درختکاری نقشی ایفا کنند، هستیم. وی در بخش دیگری از سخنان خود از مشکلاتی که در مسیر پروژه قرار داشت و مرتفع شد، سخن گفت و افزود: در صورتی که شهرداری کرج پیگیری مداومی برای تحویل زمین باغستان انجام نمی داد، امکان واگذاری این زمین به دیگر دستگاه ها وجود داشت. ترکاشوند اضافه کرد: در صورتی که زمین باغستان به مدیریت شهری تحویل نمی شد، چند معدن شن و ماسه نیز در این محل گسترش می یافت که این موضوع موجب ایجاد ریزگردها و انتقال آن به شهر

مذکور عنوان کرد: با توجه به اینکه باد غالب از شمال غرب به شرق در حرکت است و بسیاری از آلودگی ها و ریزگردها از این منطقه به شهر وارد می شوند، وجود منطقی زمین و حفاظت آن با مشکلات و تهدیداتی مواجه هستیم که اگر گنسد عمل کنیم، فرصت های موجود را از دست خواهیم داد. **مقابل آسیب های زیست محیطی** شهردار کرج در تشریح مزایای اجرای طرح

کاشتنی سرسبز بیان کرد در ادامه به هر یک از دانش آموزان به رسم بیلودهدیایی از قبیل مذاکشتنی سرسبز و همچنین کتابچه ایمنی آنها شد. همچنین در این مراسم مدیر مدرسه ابتدایی روستای اسطلخ جان، ضمن تشکر از حضور همکاران شرکت گاز، از مدیرعامل شرکت گاز استان به جهت لوله کشی گاز مدرسه قدرانی کرد. لازم به توضیح است، روستای اسطلخ جان در هفته دولت سال ۹۴ از نعمت گاز برخوردار شده و لوله کشی گاز مدرسه ابتدایی این روستا توسط شرکت گاز استان گیلان در قالب مسئولیت های اجتماعی این شرکت انجام شده است.

مصرف بهینه، از هدر رفتن و مصرف بی رویه آن جلوگیری کرده و از این نعمت الهی به نحو مطلوبی بهره برداری کنیم. سپس زاهدفر، رئیس بنیادغدغیرعامل و مدیریت بحران گاز گیلان، مطالبی را در خصوص نحوه درست و ایمن مصرف گاز از قبیل استفاده از کلاک دودکش به شکل H استفاده از شیلنگ مخصوص گاز برای اتصال به بخاری، استفاده از لوله های بخاری استاندارد، چک کردن ورودی دودکش های گاز و... بیان کرد. پس از آن مهندس قانع مسئول حفاظت محیط زیست گاز گیلان با بر شمردن اهمیت انرژی گاز در حفظ محیط زیست، نکاتی در خصوص نحوه استفاده از مداد

به میزبانی شرکت گاز رودبار صورت گرفت؛

برگزاری کلاس آموزش نکات ایمنی گاز برای بچه های مدرسه ابتدایی روستای اسطلخ جان

خرسندی از حضور در جمع دانش آموزان، مطالبی را در خصوص رعایت نکات ایمنی و مصرف بهینه گاز ایراد کرد و اظهار داشت: این نعمت الهی گاز از کیلومترها اعماق زمین استخراج شده و با تلاش و زحمات بسیاری به منازل هموطنان عزیز می رسد. پس باید در مصرف بهینه گاز طبیعی کوشایوده و از هم اکنون به عنوان همیاران گاز در جهت ترویج فرهنگ

مریم معبدی رحیمی - نسل فردا: کلاس آموزش رعایت نکات ایمنی و صرفه جویی در مصرف گاز در مدرسه ابتدایی روستای اسطلخ جان رستم آباد رودبار با حضور همکاران واحدهای روابط عمومی و HSE (پهداشت، ایمنی و محیط زیست) شرکت گاز و رئیس اداره گاز شهر رستم آباد برگزار شد. در این مراسم بستانی، رئیس روابط عمومی ضمن ابراز



دستی شهرستان نیز یک طرح پشتیبان معرفی کرده که ۴۳۰ میلیون تومان پرداخت شده است. حدادی همدانی با اشاره به اینکه صندوق کار آفرینی امید ۹ طرح پشتیبان به مبلغ ۵۴۳ میلیون تومان معرفی کرده که صد در صد آن محقق شده، بیان کرد: در مجموع ۱۲ طرح پشتیبان به مبلغ ۷۴۳ میلیون تومان به بانکها معرفی شده و ۷۲۶ میلیون تومان پرداخت شده است.

تومان معادل ۶۹ درصد پرداخت شده. مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان همدان افزود: بهزیستی در تسهیلات خوداشتغالی ۲۶۸ نفر به بانکها معرفی کرده و ۴۸۲ میلیارد پرداخت شده که معادل ۶۷ درصد است. وی با اشاره به اینکه از صندوق کار آفرینی امید ۱۵۲ نفر معرفی و معادل ۴۱ درصد سهمیه تسهیلات خوداشتغالی دریافت کرده، ادامه داد: کمیته امداد ۸۷۲ نفر به بانکها معرفی کرده و ۶ میلیارد و ۱۶۳ میلیون معادل ۶۵ درصد پرداخت شده است. حدادی همدانی بیان کرد: در حوزه خوداشتغالی در مجموع یک هزار و ۴۴۴ نفر به بانکها معرفی شده که ۱۳ میلیارد و ۴۸۶ میلیون تومان معادل ۶۶ درصد سهمیه پرداخت شده است. وی با اشاره به تسهیلات مشاغل خانگی با بیان اینکه بنیاد شهید ۱۳ نفر با ۶۵۰ میلیون تومان به بانکها معرفی کرده، افزود: به همه ۱۳ نفر صد درصد پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی انجام شده است.

مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان همدان، مطرح کرد پرداخت تسهیلات خوداشتغالی در همدان



مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان همدان گفت: در حوزه خوداشتغالی، یک هزار و ۴۴۴ نفر به بانکها معرفی شده که ۱۳ میلیارد و ۴۸۶ میلیون تومان معادل ۶۶ درصد سهمیه در شهرستان همدان پرداخت شده است. جمال حدادی همدانی در کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری شهرستان همدان با اشاره به برگزاری همایش کار آفرینی جوانان و فرصت های شغلی، اظهار کرد: دستگاه های اجرایی شهرستان همدان، عملکرد خود را در رابطه با تسهیلات ارائه شده در حوزه خوداشتغال ارائه کرده اند. وی با اشاره به عملکرد دستگاه های اجرایی در بحث خوداشتغالی ادامه داد: بنیاد شهید ۵۲ نفر برای دریافت تسهیلات به بانک معرفی و ۷۵۰ میلیون

بنانکها برای دریافت تسهیلات مشاغل خانگی معرفی کرده، افزود: تسهیلات مشاغل خانگی به مبلغ ۲۳ میلیون تومان معادل ۲۵ درصد سهمیه پرداخت شده است. حدادی همدانی افزود: صندوق کار آفرینی امید ۱۷ نفر برای دریافت تسهیلات مشاغل خانگی معرفی کرده که صد درصد این افراد پذیرش و معرفی شده و ۱۲۱ میلیون تومان پرداخت شده است. وی گفت کمیته امداد ۹۴ نفر به بانکها معرفی کرده که ۳۵ نفر به مبلغ ۱۱۴ میلیون تومان معادل ۳۶ درصد سهمیه ابلاغی تسهیلات دریافت کرده اند. مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان همدان با بیان اینکه جهاد کشاورزی ۲۹ نفر برای مشاغل خانگی معرفی کرده که به ۲۷ نفر تسهیلاتی به مبلغ ۱۳۵ میلیون تومان معادل ۷۱ درصد پرداخت شده، افزود: در حوزه مشاغل خانگی ۲۸۵ نفر برای دریافت تسهیلات به بانک معرفی شده که از این تعداد ۱۴۷ نفر ۲۰۸ میلیون تومان معادل ۶۱ درصد تسهیلات پرداخت شد. وی در رابطه با طرح های پشتیبان با بیان اینکه جهاد کشاورزی ۲ طرح به بانکها معرفی کرده و ۱۵۰ میلیون تومان تسهیلات پرداخت شده، افزود: میراث فرهنگی و صنایع

مشارکت طراحان بین المللی در طراحی شهر سلامت شیراز

شیراز - نسل فردا: معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری فارس گفت: با پیگیری های مجری پروژه شهر سلامت، طراحان تراز اول دنیا در طراحی این شهر مشارکت خواهند کرد. بداله رحمانی در جلسه کارگروه شهر گردشگری سلامت شیراز، گفت: استفاده از طراحان تراز اول بین المللی با هدف استفاده حداکثری از فضای موجود و بهره گیری از تکنولوژی های جدید دنیا و آماده سازی شهر سلامت برای پذیرش و اقامت گردشگران سلامت انجام می شود. او گفت: شهر سلامت فارس، بزرگ ترین پروژه سرمایه گذاری بخش خصوصی استان است که باید برای ایجاد و فعال سازی آن حداکثر استفاده از توانمندی های طراحان داخلی و خارجی انجام شود. رحمانی با بیان اینکه برآورد حداقلی برای تأمین زیرساخت ها و تسریع در آغاز فعالیت های اجرایی شهر سلامت، حدود ۱۰ میلیارد تومان است، گفت: برگزاری جلسات مستمر برای این پروژه با هدف همکاری تمام ادارها، نهادهای و سازمان ها در فراهم شدن بسترهای لازم و آغاز کار با پشتوانه مناسب توسط مجری است. معاون استانداری فارس با اشاره به تداوم پیگیری ها برای حل و فصل مشکلات مرتبط با معارضین این پروژه، افزود: شرایط بهتری برای مجری این طرح فراهم شده و این روند باید ادامه پیدا کند تا سریع تر شاهد اجرا و بهره برداری از آن باشیم.



انتخابات مجمع سمن های استان مرکزی دهه سوم دی ماه برگزار می شود

مرکزی - نسل فردا: معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان گفت: انتخابات استانی مجمع سازمان های مردم نهاد جوانان استان مرکزی در دهه سوم دی ماه در اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار خواهد شد. در اولین جلسه هیئت رئیسه مجمع را که شامل رئیس، نایب رئیس و منشی است، با آرای مستقیم خود انتخاب می کنند. معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان مرکزی تاکید کرد: هر یک از سمن های جوانان دارای مجوز رسمی از وزارت ورزش و جوانان، می توانند یک نفر زن و یک نفر مرد را که بین ۱۸ تا ۲۹ سال تمام سن داشته باشند، به عنوان نماینده خود جهت شرکت در انتخابات مجمع جوانان استان، به ستاد انتخابات استان معرفی کنند. افراد معرفی شده باید مورد تایید کتبی اکثریت مطلق اعضای شورای مرکزی آن سمن باشند و به هر دلیلی، عدم معرفی نمایندگان از سوی هر سمن در زمان مقرر توسط ستاد انتخابات مرکزی، به منزله انصراف آن سمن از شرکت در انتخابات است.



با صرفه جویی گاز در اوج سرما، همیار شرکت گاز باشیم

تبریز - نسل فردا: مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی به عنوان سخنران پیش از خطبه های مراسم عبادی، سیاسی نماز جمعه شهر تبریز به ارائه نکاتی پیرامون اهمیت گاز طبیعی و مصرف ایمن و بهینه از گاز طبیعی پرداخت. مدیرعامل شرکت گاز استان با اشاره به اینکه اولویت گاز طبیعی با بخش خانگی است، گفت: با رعایت صرفه جویی در اوج سرما از سوی هم استانی ها گاز حاصل از صرفه جویی به نیروگاه ها هدایت و استفاده نیروگاه تبریز از سوخت مازوت جلوگیری به عمل می آید، ولی اله دینی اظهار داشت: پیشه بینی ما برای مصرف انسال در بدترین شرایط آب و هوایی مصرف روزانه ۳۵ میلیون متر مکعب بود که متأسفانه در هفته گذشته ۴ میلیون متر مکعب بیشتر از پیش بینی های مصرف استان بود. وی با بیان اینکه مصرف انرژی در کشور سه برابر متوسط جهانی است، تصریح کرد: منظور از صرفه جویی، ریاضت نیست و کاهش یک درجه ای دمای منزل، باعث صرفه جویی ۶ درصد گاز می شود که به تبع آن ۶ درصد صرفه جویی اقتصادی به نفع خانواده حاصل می شود. وی در خصوص روش های مصرف بهینه افزود: با خاموش کردن گرمایش محل های بلااستفاده، مهم ترین صرفه جویی حاصل می شود و گاز پایدار دورترین نقاط استان نیز تأمین می شود. مهندس دینی در بخش دیگری از سخنان خود، به مردم، رعایت اصول ایمنی و استفاده از گاز طبیعی را توصیه کرد و افزود: در مورد رعایت نقاط ایمنی احساس مسئولیت کنیم و همه را به رعایت آن توصیه کنیم.

